המשיב הועמד לדין והורשע במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירות מין חמורות בשתיים מאחיותיו (תיק פ"ח ...). ביום 4/7/05 נגזר דינו של המשיב והוטל עליו עונש מאסר של 6 שנים וכן מאסר מותנה של 18 חודשים.

3. עם תום ריצוי עונש המאסר הגישה המבקשת בקשה למתן צו פיקוח ומעקב על המשיב בהתאם להוראות חוק ההגנה על הציבור מפני עברייני מין, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק ההגנה"). ביום 18/8/10 הושגה הסכמה ולפיה ניתן צו כמבוקש לתקופה של 30 חודשים מיום שחרורו של המשיב ממאסר. התנאים שנקבעו בצו הפיקוח כוללים שיתוף פעולה עם קצין הפיקוח, איסור מגורים בבית בו נמצאות קטינות, איסור על התחברות ושהייה עם קטינות ללא נוכחות מבוגר נוסף וקבלת אישור קצין הפיקוח לגבי מקום עבודה.

השילוב של החומרה הרבה והפגיעה הקשה בקורבנות הביאה את המחוקק הישראלי, כמו מחוקקים רבים בעולם, למסקנה כי יש ליתן כלים לציבור להתגונן מפני פגיעתם של עברייני המין, גם לאחר שסיימו לרצות את עונשם.

9. הכלים שהעמיד המחוקק כדי למנוע ביצוע עבירות מין מצויים במספר חיקוקים כמו החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א-2001, חוק מגבלות על חזרתו של עבריין מין לסביבת נפגע העבירה, התשס"ה-2005 וחוק ההגנה.

10. חוק ההגנה כלל במקורו שלושה נדבכים, הערכת מסוכנות, פיקוח ושיקום. פרק השיקום טרם הופעל ועל כן מתמקד החוק בהערכת מסוכנות ובפיקוח.

11. החוק מסמיך את בית המשפט להטיל על עבריין מין שהורשע מגבלות שונות. הטלת המגבלות מותנית בכך שבפני בית המשפט תעמוד הערכת מסוכנות של העבריין (סעיף 6 לחוק).

30. עוד אני מורה כי לקראת תום תקופת הפיקוח, או בתום תקופת התנאי הנוסף, יתייצב המשיב, אם יזמון, במרכז הארצי להערכת מסוכנות על מנת לאפשר הערכת מסוכנות עדכנית.

בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 13-02-31024 מדינת ישראל נ' פלוני

ניתנות למפקח כל הסמכויות כמבוקש וכאמור בסעיף 18 לחוק.

ניתנה היום, כ"ח סיון תשע"ג, 06 יוני 2013, בהעדר הצדדים.

רון סוקול, שופט